
1 Inledning: Tävlingen anordnas i överensstämmelse med Skandinaviska racing  tävlingsbestämmelser.
Den som deltar i tävling gör detta under eget ansvar och på egen risk. Arrangör eller funktionär kan
således inte utan vållande göras ansvariga för person- eller sakskador som under tävling drabbar
deltagaren. Tävlingsdeltagare har genom sin anmälan att delta i tävlingen, samtyckt till att
vederbörandes personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören,
inom ramen för sin verksamhet och oavsett media form, offentliggör namnuppgifterna. 

2 Arrangör, tid och plats: Stec skandinavia 7 Juni Artic Cirkle Raceway

3 Arrangörsrepresentanter & domare: 
Förbundsdomare Hasse Medelberg  
Tidtagare Theo Cortembert 
Räddningschef Roine Brobäck 

4 Tävlingsorganisation: 
Tävlingsledare Anders Järnbo
Biträdande tävlingsledare Märta Persson
Teknisk Chef Johan Lerjebo 

5 Tävlingsform  Endurance 2-4-6 Timmar + 1000 km

6 Tävlingsplats: Hemsida  https://www.acr.no/ Tel.nr under tävling: 070-798 23 78

 Tidsplan: Se bifogad prel tidsschema 

8 Deltagare: Alla med giltig racinglicens har rätt att deltaga, internationell licens är godkänd. Vid 
många anmälda har arrangören rätt att gallra. 

9 Tillåtna bilklasser, startordning, startuppställning och eventuell sammanslagning: Bilar som 
uppfyller STEC , C1 Nordic internationella regler 

10 Tävlingsavgift: Enligt info från Promotor 

11 Anmälan: E-mail stec@stec.se senast 5 dagar före racet 

12 Avlysning: Promotorn bereder sig rätten att ställa in tävlingen vid för få anmälda. 
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18 Media-/PR-ansvarig, namn och telefonnummer: TBA 

19 Övrigt: 

Depå: Vid parkering i depån, blockera inte brandgator samt ambulans/utryckningsvägar. Fråga gärna 
innan ni ställer upp era grejor så ni slipper flytta dem. Ström vid depåplats ingår. 

Bandepå: Det är absolut förbjudet att på något sätt göra åverkan på asfalten, inga tältpinnar i, när 
domkraft används måste ni lägga en skiva under domkraften för att inte göra tryckmärken etc. 
Olja/bensinspill ska omedelbart saneras. Större spill ska omedelbart meddelas tävlingsledaren. 
Observera hastighet i bandepå. Rökning är inte tillåten. Åldersgränsen i bandepån är 15 år (gäller ej 
tävlande). Miljöregler: Under fordon i depå ska det finnas en absorberande miljömatta eller en tät

presenning. 
Det är mycket viktigt att spill av bränsle osv tas om hand omgående. Det finns en miljöstation där 
miljöfarliga vätskor kan lämnas. 

Officiell anslagstavla: För denna tävling kommer vi tillämpa elektronisk anslagstavla som finns på 
www.stec.se i enlighet med skandinaviska mästerskapet i racing. 
Ljudkrav: Maximal ljudnivå är 95 dBA. 

 
13 Reklam: Utnyttjande av utrymme för förbunds/arrangörsreklam samt möjlighet till friköp
Ingen möjlighet till friköp finns möjlig. 

14 Priser, poängberäkning, särskiljning, prisutdelning: Enligt STEC tävlingsreglemente 

15 Upplysningar, telefonnummer banfrågor  Vid frågor och funderingar, kontakta oss på 

stec@stec.se

16 Återbud: Eventuella återbud hanteras av promotorn och mailas till stec@stec.se

17 Tävlingens genomförande: Racingtävling på sluten asfaltbana 

STEC och Artic cirkle raceway hälsar er alla hjärtligt
välkomna till en fartfylld dag med mycket racing! 

http://www.mittsverigebanan.se/ra


TIDER 7 juni
Det är din skyldighet som förare att hålla koll på tiderna

Fredag inflyttning och depåbyggnad på börjas redan på Fredag med stor
respekt för andra hyresgäster 

Lördag 
14,30 Förarmöte 
15,00 testkörning på banan+ kval 
15,30 test avbrytes 
15,40 line up 
16,00 STEC / C1 Nordic 6 hours start  + 1000 km 
17,00 STEC / C1 Nordic 4 hours start 
18,00 STEC / C1 Nordic 2 hours start  
19,00 paus för 4 timmars och 2 timmars 
21,00 restart 4 timmars 
22,00 restart 2 timmars 
23,00 Målflagga Endurance 2-4-6 Timmars 
1000 km fortsätter tills första team når magiska 1000 km senast 24,00 

Tiderna kan med kort varsel justeras

Prisutdelning direkt efter målgång 
Obs tag med vänner som kan hjälpa till att vara funktionärer för det
behövs alltid bra folk runt banan för att detta ska bli bra genomförande. 
 

All kontakt sker med tävlingsledningen på e-mail stec@stec.se 
Telefon +4670-798 23 78 


